坂口　直人　様

御見積金額　￥651,860－也御見積金額　￥651,860－也御見積金額　￥651,860－也御見積金額　￥651,860－也
 見積金額　\592,600－

 消 費 税 　 \59,260－

有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅有限会社 村田住宅
代表取締役　村田 博

〒922-0139

加賀市山中温泉菅谷町ﾍ100番地

TEL　0761-78-8899

FAX　0761-78-4682

　坂口様邸　新築工事　追加増減工事

■工事場所　石川県能美市大長野町へ165番地　αステージ203号

■受渡期日

■取引方法　　双方の協議による

■見積有効期限　30日

御 見 積 書

 下記の通りお見積申し上げます。

夢ハウスパートナー

何卒ご用命のほどよろしくお願い致します。

■物件名称

２０２０年 ７月 ２３日

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

▲17,900式1    システムバス仕様変更A

8,100式1    洗面化粧台仕様変更B

2020年2月9日打合せにて取止▲54,500式1    無垢材収納脱衣場収納取止C

2020年7月18日打合せにて取止▲14,400▲14,400SET1

壁厚収納鏡付スリット　Ｒ-ＴＭＳＣ

同等品トイレ小物収納取止D

9,400式1    シアタールーム床仕上げ変更E

▲21,300式1    テレビドアホン変更F

20,000式1    ロータイプキッチンフロントスクリーン追加G

2020年7月18日打合せにて決定▲60,000式1    グレーチング仕様変更H

2020年7月18日打合せにて決定23,200式1    照明器具仕様変更I

2020年7月20日打合せにて決定700,000式1    南側土間コンクリート追加J

592,600＜ 総合計 ＞

坂口様邸　新築工事　追加増減工事 - 0001 (0002) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

システムバス仕様変更A

1.ﾊｳｽﾃｯｸ ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ（1616）　ハウステック　フェリテUR

▲238,600238,600式▲1    本体A-1

▲85,40085,400式▲1    本体（器具）A-2

▲8,0008,000台▲1    脚まわり部材セットA-3

▲54,20054,200台▲1    暖房換気乾燥機A-4

▲74,50074,500台▲1    組立費A-5

▲460,700［小計］

1.ﾊｳｽﾃｯｸ ｼｽﾃﾑﾊﾞｽ（1616）　ハウステック　フェリテUR　（2月28日ショールームにて）

220,300式1    本体A-6

82,700式1    本体（器具）A-7

8,0008,000台1    脚まわり部材セットA-8

54,20054,200台1    暖房換気乾燥機A-9

3,1003,100セット1    風呂フタフックA-10

74,50074,500台1    組立費A-11

442,800［小計］

▲17,900［合計］

▲17,900＜ 合計 ＞

システムバス仕様変更 - 0001 (0003) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

洗面化粧台仕様変更B

洗面化粧台（ハウステック　ココッシュ）

▲52,80052,800台▲1    全引出し　ボール高850洗面台B-1

▲24,50024,500台▲1    すきっと水栓B-2

▲35,50035,500台▲1    三面鏡・LED化粧鏡B-3

▲112,800［小計］

洗面化粧台（ハウステック　ココッシュ）

52,80052,800台1    全引出し　ボール高850洗面台B-4

24,50024,500台1    すきっと水栓B-5

35,50035,500台1    三面鏡・LED化粧鏡B-6

2,8002,800台1    ドライヤーフックB-7

5,3005,300台1    体重計収納B-8

120,900［小計］

8,100［合計］

8,100＜ 合計 ＞

洗面化粧台仕様変更 - 0001 (0004) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

脱衣場収納取止C

▲8,4008,400SET▲1    Ｒ-Ｔ90ＳＣ-Ｂ天板900C-1

▲46,10046,100SET▲1    Ｒ-ＫＪ82ＳＣ-Ｓフロア820C-2

▲54,500＜ 合計 ＞

脱衣場収納取止 - 0001 (0005) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

シアタールーム床仕上げ変更E

▲22,70010,700坪▲2.12

パナソニックフィットフロアー（突き

板）KEFV33床材E-1

32,10010,7003    ダイケン　MYフロア　色分けE-2

9,400［小計］

9,400＜ 合計 ＞

シアタールーム床仕上げ変更 - 0001 (0006) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

テレビドアホン変更F

▲38,10038,100セット▲1    アイホン　WM-14AドアホンF-1

16,80016,800セット1    アイホン　JS-12EドアホンF-2

▲21,300［小計］

▲21,300＜ 合計 ＞

テレビドアホン変更 - 0001 (0007) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

グレーチング仕様変更H

▲228,00019,000枚▲12    細目グレーチング仕様変更H-1

168,00014,000枚12    並目H-2

▲60,000［小計］

▲60,000＜ 合計 ＞

グレーチング仕様変更 - 0001 (0008) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

照明器具仕様変更I

▲5,8002,900台▲2    YDL-5104YWダウンライトI-1

3,4001,700台2    YDL-5102ダウンライトI-2

▲3,1003,100台▲1    DBK-38467ブラケットライトI-3

20,90010,4502    YP-40999G調光スイッチI-4

7,8007,8001    YP-37154G調光スイッチI-5

23,200＜ 合計 ＞

照明器具仕様変更 - 0001 (0009) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

南側土間コンクリート追加J

犬走り工事

250ｍｍ再生砕石使用▲20,4003,400㎡▲6    犬走り砕石敷き込みJ-1

▲9,300300本▲31    差筋アンカーJ-2

生コン料金含む▲4,200700㎡▲6    ワイヤーメッシュ敷設J-3

強度18使用▲14,60024,400m3▲0.6  犬走り生ｺﾝｸﾘｰﾄJ-4

▲5,400900㎡▲6    犬走りｺﾝｸﾘｰﾄ金ゴテ抑えJ-5

▲53,900［小計］

CB撤去工事

18,6006,000㎡3.1  CB積撤去、処分J-6

21,8004,200ｍ5.2  CB処分J-7

18,00018,000ヶ所1    厚30端部カッター、斫りJ-8

30,000式1    木造　仕上材共重機回送費J-9

25,200式1    諸経費J-10

113,600［小計］

再生砕石使用146,6001,70086.21 敷厚　100～270≒135土間コンクリート砕石敷き込みJ-11

24,100式1    土間コンクリート型枠工事J-12

生コン料金含む60,300700㎡86.21 ワイヤーメッシュ敷設J-13

強度24使用271,70025,200m310.78 土間コンクリート生ｺﾝｸﾘｰﾄJ-14

48,200式1    土間コンクリート打設手間J-15

77,600900㎡86.21 土間コンクリート金鏝押えJ-16

60,30060,300回1    ﾎﾟﾝﾌﾟ車J-17

688,800［小計］

南側土間コンクリート追加 - 0001 (0010) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書

備考金額見積単価単位数量材質・寸法名称番号

▲48,500式1    ［出精値引き］J-18

700,000＜ 合計 ＞

南側土間コンクリート追加 - 0002 (0011) 有限会社 村田住宅

見 積 内 訳 書